佛山市政府采购项目合同书
项目名称： 2025-2026 年中药饮片供应服务

项目编号： GDZC-25GZ107

甲 方： （采购人名称）

乙 方： （中标人名称）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和本项目采购文件的

要求，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 项目主要内容及实现功能目标：按照采购文件和投标文件执行。

二、 基本合同条款一览表

序号 合同条款 内 容

1.
采购包预算

金额（合同总额）

人民币 小写：20,098,400.00 元

大写：贰仟零玖万捌仟肆佰元整

2. 合同折扣率

乙方的中标折扣率为合同折扣率。

小写： %

大写：百分之

3.
合同折扣率

内容

（一）本项目结算支付均以人民币为货币单位。

（二）乙方须考虑本项目在实施期间的一切可能产生的费用。合同折

扣率包含（但不限于）：货物的价格、质量检测费、配送运输费、包

装费、耗材费用、设备维护费用、装卸费、搬运费、不合格货物的退

换费用、人工费（包括人员工资、社保、节假日慰问金等）、防疫费

（即人工配送上门时的消毒、口罩等的费用）、保险费、验收费、售

后服务费、税费、其他伴随服务费用及合同实施过程中的应预见和不

[...]

佛山市政府采购项目合同书
项目名称： 2025-2026 年中药饮片供应服务

项目编号： GDZC-25GZ107

甲 方： （采购人名称）

乙 方： （中标人名称）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和本项目采购文件的

要求，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 项目主要内容及实现功能目标：按照采购文件和投标文件执行。

二、 基本合同条款一览表

序号 合同条款 内 容

1.
采购包预算

金额（合同总额）

人民币 小写：7,901,600.00 元

大写：柒佰玖拾万零壹仟陆佰元整

2. 合同折扣率

乙方的中标折扣率为合同折扣率。

小写： %

大写：百分之

3.
合同折扣率

内容

（一）本项目结算支付均以人民币为货币单位。

（二）乙方须考虑本项目在实施期间的一切可能产生的费用。合同折

扣率包含（但不限于）：货物的价格、质量检测费、配送运输费、包

装费、耗材费用、设备维护费用、装卸费、搬运费、不合格货物的退

换费用、人工费（包括人员工资、社保、节假日慰问金等）、防疫费

（即人工配送上门时的消毒、口罩等的费用）、保险费、验收费、售

后服务费、税费、其他伴随服务费用及合同实施过程中的应预见和不